РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2013г.

                                                            № 37/245-ДГ
«О составе постоянной комиссии
Думы по муниципальной собственности»

В связи с принятием Думой города решения об увеличении численности членов постоянной комиссии Думы города по муниципальной собственности, руководствуясь статьями 29 и 30 Устава города, Дума

РЕШИЛА:

1. Ввести в состав постоянной комиссии Думы города по муниципальной собственности с учетом их согласия следующих депутатов:

- Марача Сергея Владимировича,

- Розенштейна Вадима Григорьевича.

2. Ввести в состав постоянной комиссии Думы по бюджетной, налоговой и финансово - кредитной политике с учетом его согласия депутата                    Марача Сергея Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования после государственной регистрации новой редакции Устава города, утвержденной решением Думы города от 26.02.2013г. № 36/234-ДГ.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр                                                                                                       В.С. Орноев